

CT Flyt & Service ApS

Tigervej 16, 4600 Køge

CVR-nr. 35 37 89 95

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022

Dirigent:

.....
Jacob Berg Vestergaard

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	CT Flyt & Service ApS
Adresse, postnr., by	Tigervej 16, 4600 Køge
CVR-nr.	35 37 89 95
Stiftet	18. juni 2013
Hjemstedskommune	Køge
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Berg Vestergaard, formand Mike Ankersen Zernichow Nicky Allan Ludvigsen
Direktion	Mike Ankersen Zernichow Nicky Allan Ludvigsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre flytte-, opbevarings- og serviceopgaver, samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet er flytte/montage opgaver til erhvervsvirksomheder. Underleverandør på opgaver til transportsektoren, møbelbranchen samt tekniske flytninger. Udlejning af lagerplads på egne lager i Køge og Odense. Selskabet udfører privatflytninger i mindre omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 257.505 kr. mod et underskud på 330.596 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.259.950 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Det er i maj 2022 besluttet at fusionere selskabet med dattervirksomheden CT Flyt & Service Vest ApS.

Der er derudover ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	9.970.858	8.142.316
2	Personaleomkostninger	-8.599.769	-7.329.879
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-852.322	-788.191
	Resultat før finansielle poster	518.767	24.246
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.629	-178.925
	Finansielle indtægter	24.618	9.724
	Finansielle omkostninger	-162.643	-211.344
	Resultat før skat	389.371	-356.299
3	Skat af årets resultat	-131.866	25.703
	Årets resultat	257.505	-330.596
	Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	375.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-88.175
	Overført resultat	257.505	-617.421
		257.505	-330.596

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	466.380	0
		<u>466.380</u>	<u>0</u>
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.288.616	3.268.385
	Indretning af lejede lokaler	103.216	158.432
		<u>4.391.832</u>	<u>3.426.817</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	8.629	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.828	10.485
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	489.074	327.063
		<u>510.531</u>	<u>337.548</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.368.743</u>	<u>3.764.365</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	815.572	608.675
		<u>815.572</u>	<u>608.675</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.651.277	3.584.760
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	60.821
	Tilgodehavende selskabsskat	1.460	900
	Andre tilgodehavender	58.340	79.248
	Periodeafgrænsningsposter	185.128	247.898
		<u>5.896.205</u>	<u>3.973.627</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.224</u>	<u>9.483</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.747.001</u>	<u>4.591.785</u>
	AKTIVER I ALT	<u>12.115.744</u>	<u>8.356.150</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	225.000	225.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	1.034.950	777.445
	Egenkapital i alt	1.259.950	1.002.445
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	425.677	327.912
	Hensatte forpligtelser i alt	425.677	327.912
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	1.918.902	1.068.115
	Anden gæld	397.640	397.640
		2.316.542	1.465.755
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	2.199.432	2.064.798
	Leasingforpligtelser	516.128	446.124
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.305.212	249.533
	Gæld til tilknyttede virksomheder	645.461	569.087
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.023.000	0
	Anden gæld	1.424.342	2.230.496
		8.113.575	5.560.038
	Gældsforpligtelser i alt	10.430.117	7.025.793
	PASSIVER I ALT	12.115.744	8.356.150

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoppskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	88.175	1.230.839	1.569.014
Kapitalnedsættelse	-25.000	0	25.000	0
Overført via resultatdisponering	0	-88.175	-617.421	-705.596
Salg af egne kapitalandele	0	0	139.027	139.027
Egenkapital 1. januar 2021	225.000	0	777.445	1.002.445
Overført via resultatdisponering	0	0	257.505	257.505
Egenkapital 31. december 2021	225.000	0	1.034.950	1.259.950

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CT Flyt & Service ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	3 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-9 år
Indretning af lejede lokaler	10 år

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver måles til kostpris.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	7.150.394	6.260.213	
Pensioner	825.797	649.777	
Andre omkostninger til social sikring	449.612	364.087	
Andre personaleomkostninger	173.966	55.802	
	<u>8.599.769</u>	<u>7.329.879</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>16</u>	<u>15</u>	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-1	
Årets regulering af udskudt skat	97.765	-25.702	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	34.101	0	
	<u>131.866</u>	<u>-25.703</u>	
4 Immaterielle anlægsaktiver			
kr.		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange		<u>559.656</u>	
Kostpris 31. december 2021		<u>559.656</u>	
Afskrivninger		<u>93.276</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>93.276</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u><u>466.380</u></u>	
5 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2021	5.889.334	327.565	6.216.899
Tilgange	1.924.061	0	1.924.061
Afgange	-455.661	-51.484	-507.145
Kostpris 31. december 2021	<u>7.357.734</u>	<u>276.081</u>	<u>7.633.815</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	2.620.949	169.133	2.790.082
Afskrivninger	703.830	55.216	759.046
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-255.661	-51.484	-307.145
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>3.069.118</u>	<u>172.865</u>	<u>3.241.983</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>4.288.616</u></u>	<u><u>103.216</u></u>	<u><u>4.391.832</u></u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u>3.858.691</u>	<u>0</u>	<u>3.858.691</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er stillet virksomhedspant i virksomhedens aktiver for en værdi af 2.000 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicky Allan Ludvigsen

Direktion

På vegne af: CT Flyt Service ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-497632322661

IP: 87.58.xxx.xxx

2022-06-03 08:51:45 UTC

NEM ID 

Mike Ankersen Zernichow

Direktion

På vegne af: CT Flyt Service ApS

Serienummer: 20042ce9-11e4-46ff-9b14-4ca53d5a8903

IP: 195.215.xxx.xxx

2022-06-03 09:10:46 UTC

Mit  

Mike Ankersen Zernichow

Bestyrelse

På vegne af: CT Flyt Service ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-963992318940

IP: 195.215.xxx.xxx

2022-06-03 09:30:54 UTC

NEM ID 

Jacob Berg Vestergaard

Dirigent

På vegne af: CT Flyt Service ApS

Serienummer: 82fdaa99-e99e-41ef-9c36-8f107e0ff59f

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-06-03 09:43:28 UTC

Mit  

Jacob Berg Vestergaard

Bestyrelse

På vegne af: CT Flyt Service ApS

Serienummer: 82fdaa99-e99e-41ef-9c36-8f107e0ff59f

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-06-03 09:43:28 UTC

Mit  

Nicky Allan Ludvigsen

Bestyrelse

På vegne af: CT Flyt Service ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-497632322661

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-06-03 09:48:50 UTC

NEM ID 

Brian Skovhus Jakobsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:90136501

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-03 13:19:03 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>